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Dünyanın Penceresi Tüyap’ta Açıldı 
 
Sektördeki son yenilikleri gözler önüne seren, İSTANBUL PENCERE 2008, 9. 
Uluslararası Pencere, Cam Teknolojisi, Aksesuar, Yan Sanayi ve Tamamlayıcı 
Ürünler Fuarı; TÜYAP’ın, Plastik Pencere Üreticileri Kalite Birliği (PÜKAB) ve Plastik 
Profil Üreticileri Kalite Birliği Derneği (PÜKAD) işbirliği ile 13 – 16 Mart 2008 
tarihlerinde TÜYAP’ta gerçekleştirilmiştir. 
 
İSTANBUL PENCERE 2008 Fuarı'nda pencere profil ve profil işleme, pencere, cam; 
pencere mekanizmaları, kapı sistemleri, pencere–cam üretimi ve satışı ile ilgili 
bilgisayar programları, pencere tamamlayıcı ürünleri, pencere yan sanayi, profil 
işleme–pencere imalat makineleri ve yardımcı ekipmanları sergilenmiştir.  
 
Bu yıl, 55.000 m2 kapalı alanda, 26 ülkeden 505 firma ve firma temsilcisinin katılımı 
ile hazırlanan İstanbul Pencere Fuarı her geçen yıl gösterdiği istikrarlı büyümeyle 
dünyanın en önemli fuarları arasına girmiştir. Odamıza kayıtlı 59 üye ve bir Odamız 
görevlisi tarafından fuar merkezi ziyaret edilmiştir.  
 
Bilgi için: Nurel KILIÇ nurel.kilic@izto.org.tr  
 
“İdeal Home 2008” Ev Eşyaları ve Çeyiz Fuarı 
 
Ev eşyaları ile çeyiz sektörünün en yeni tasarımlarını aynı çatı altında toplayan, 
değişik ülkelerden 250 firmanın bir araya gelip ürünlerini sergilediği Ev Eşyaları ve 
Çeyiz Fuarı 28 Mart-01 Nisan 2008 tarihleri arasında TÜYAP Kongre ve Sergi 
Merkezi’nde 7 hol ve 45 bin m2 kapalı alanda düzenlenmiştir. 
 
Fuarda, sofra ve mutfak eşyaları, ev tekstili ürünleri, hediyelik eşya, elektrikli ev 
aletleri, beyaz eşya, dekoratif mobilya, hali, kilim, battaniye, havlu, bornoz, banyo ve 
mutfak aksesuarları, aydınlatma ve avize, züccaciye grubu gibi sınırsız ürün çeşidi, 
sektörlerin en son trendleriyle birlikte sergilenmiştir. Sınırsız ürün çeşidiyle, geniş bir 
sektör yelpazesi sunumuyla Türk ekonomisine ve Türk fuarcılığına katkısı bulunan 
Fuar, bu yıl da yurt içinden ve yurt dışından gelen ticari alıcıların gelecek sezon 
siparişleri için önemli fırsatlar sunmuştur. 
 
Bilgi için: Sait KAYA sait.kaya@izto.org.tr   
 
 
 
 

 
Odamız Tarafından Ziyaret Edilen Fuarlar 

 


